Considerando a escolha da empresa SESSAUT – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA 

E SAUDE NO TRABALHO LTDA inscrita no CNPJ: 06.024.360/0001-00 empresa especializada para 

prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica na área de saúde e segurança do trabalho, 

pelo valor de R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 

contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 

contratação direta nos termos do art.

[...]

Autorizo a contratação da empresa SESSAUT – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA 

E SAUDE NO TRABALHO LTDA inscrita no CNPJ: 06.024.360/0001-00, empresa especializada para 

prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica na área de saúde e segurança do trabalho, 

pelo valor de R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 

publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 

Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 18 de junho de 2025

[...]

Considerando a escolha das empresas CIRURGICA UNIAO LTDA inscrita no CNPJ: 

04.063.3331/0001-21 e CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA inscrita no CNPJ:53.968.717/0001-98, 

empresa especializada para fornecimento de fraldas descartáveis geriátricas e infantis, pelos valores 

de R$3.397,00 (três mil, trezentos noventa e sete reais) e R$9.300,00 (nove mil e trezentos reais) 

respectivamente. 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 

contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 

contratação direta nos termos do art.

[...]

Autorizo a contratação das empresas CIRURGICA UNIAO LTDA inscrita no CNPJ: 

04.063.3331/0001-21 e CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA inscrita no CNPJ:53.968.717/0001-98, 

empresa especializada para fornecimento de fraldas descartáveis geriátricas e infantis, pelos valores 

de R$3.397,00 (três mil, trezentos noventa e sete reais) e R$9.300,00 (nove mil e trezentos reais) 

respectivamente. 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 

publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 

Federal 14.133/2021.

[...]

PERÍODO DE 12 MESES 

FORNECEDOR REGISTRADO: PRODUTO DIGITAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N. º 
46.368.471/0001-58, COM SEDE NA RUA ESTEVES JUNIOR, N.º 50 – BAIRRO: CENTRO, NA 
CIDADE DE FLORIANÓPOLIS, ESTADO DE SANTA CATARINA, CEP: 88.015-130 – VALOR 
TOTAL: R$ 141.074,80 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, SETENTA E QUATRO REAIS E 
OITENTA CENTAVOS) – CONTRATO N. º: 43/2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/06/2025  

DATA DO CONTRATO: 18/06/2025  

SANTA ROSA DE VITERBO, 18 DE JUNHO DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA  

PREFEITO MUNICIPAL